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Opiekunowie grup studentów:  

 

Studia stacjonarne 

Ekonomia  studia I stopnia 

Rok I  
dr Danuta Witczak-Roszkowska, 
pok. 2.30C, tel. 41 34 24 360, e-mail:  witrosz@tu.kielce.pl 

Rok II  
dr Paulina Nowak, 
pok. 2.30C, tel. 41 34 24 360, email:  pnowak@tu.kielce.pl 

Rok III   
dr Dorota Miłek,  
pok. 2.05C, tel. 41 34 24 219, email: dorothy@tu.kielce.pl 

Ekonomia  studia II stopnia 

Rok I 
dr Daria Moskwa-Bęczkowska, 
pok. 4.05C, tel. 41 34 24 686, e-mail: dariam@tu.kielce.pl 

Rok II  
dr Katarzyna Brzozowska-Rup, 

pok. 2.27C, tel. 41 34 24 694, e-mail:  krup@tu.kielce.pl  

Inżynieria biomedyczna 

Rok I  
dr hab. Beata Maciejewska, prof. PŚk, 
pok. 5.06C, tel. 41 34 24 290, e-mail:   beatam@tu.kielce.pl 

Inżynieria danych 

Rok I  
dr hab. inż. Ewelina Sendek-Matysiak, prof. PŚk, 
pok. 5.07C, tel. 41 34 24 536, e-mail:   esendek@tu.kielce.pl 

Rok II  
dr inż. Dariusz Dobrowolski 
pok. 3.27aC, tel. 41 34 24 452, e-mail:  ddobrowolski@tu.kielce.pl 

Rok III  
dr inż. Paweł Stąpór 
pok. 3.21C, tel. 41 34 24 840, e-mail:  pawel.stapor@tu.kielce.pl 

Rok IV  
dr inż. Sławomir Koczubiej,  
pok. 3.26C, tel. 41 34 24 840, e-mail:  slawomir.koczubiej@tu.kielce.pl 
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Logistyka 

Rok I  
mgr inż. Aleksandra Kumor-Sulerz,  
pok. 4.19C, tel. 41 34 24 456, email: a.sulerz@tu.kielce.pl 

Rok II  
dr inż. Paweł R. Kozubek 

pok. 2.05C, tel. 41 34 24 219, e-mail:  p.kozubek@tu.kielce.pl 

Rok III  
mgr Katarzyna Kiliańska 
pok. 2.26C, tel. 41 34 24 657, e-mail:  kkilianska@tu.kielce.pl 

Rok IV  
dr inż. Małgorzata Sokała 
pok. 5.10C, tel. 41 34 24 393, e-mail:  sokala@tu.kielce.pl  

ZiIP  studia I stopnia 

Rok I 
mgr inż. Artur Ściana,  
pok. 5.19C, tel. 41 34 24 384, e-mail:  asciana@tu.kielce.pl 

Rok II  
dr inż. Maria Krechowicz 
pok. 2.26C, tel. 41 34 24 657, e-mail:  mkrechowicz@tu.kielce.pl 

Rok III  
mgr Dagmara Michta 
pok. 4.21C, tel. 41 34 24 460, e-mail: dmichta@tu.kielce.pl 

Rok IV  
dr inż. Beata Jaworska-Jóźwiak  
pok. 4.19C, tel. 41 34 24 456, email: b.jaworska@tu.kielce.pl 

ZiIP studia II stopnia 

Rok II  
dr inż. Sławomir Luściński 
pok. 4.31C, tel. 41 34 24 378, e-mail:  luscinski@tu.kielce.pl 

Rok I  
dr Małgorzata Lucińska 
pok. 5.09C, tel. 41 34 24 383, e-mail: lucinska@tu.kielce.pl 
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Studia niestacjonarne 

Ekonomia  studia I stopnia 

Rok I  
mgr Alicja Szwagierczak,  
pok. 5.27C, tel. 41 34 24 267, email:  a.szwagierczak@tu.kielce.pl 

Rok III  
mgr Alicja Szwagierczak,  
pok. 5.27C, tel. 41 34 24 267, email:  a.szwagierczak@tu.kielce.pl 

Inżynieria danych 

Rok I  
dr inż. Michał Pajęcki,  
pok. 3.22C, tel. 41 34 24 327, e-mail:   m.pajecki@tu.kielce.pl 

Logistyka 

Rok I  
mgr inż. Aleksandra Kumor-Sulerz,  
pok. 4.19C, tel. 41 34 24 456, email: a.sulerz@tu.kielce.pl 

Rok II  
mgr Bartłomiej Szymczyk  
pok. 4.10C, tel. 41 34 24 371, email: bszymczyk@tu.kielce.pl 

Rok III  
dr Medard Makrenek 
pok. 5.09C, tel. 41 34 24 383, e-mail:  fizmm @tu.kielce.pl 

Rok IV  
mgr Agnieszka Szczepaniak 
pok. 5.27C, tel. 41 34 24 456, e-mail:  a.szczepaniak@tu.kielce.pl 

ZiIP  studia I stopnia 

Rok I 
dr Monika Skóra 
pok. 5.24aC, tel. 41 34 24 312, e-mail:  mskora@tu.kielce.pl 

Rok II  
mgr inż. Krzysztof Dubaj 

pok. 4.21C, tel. 41 34 24 460, email: kdubaj@tu.kielce.pl 

Rok III  
dr Leszek Hożejowski 

pok. 5.24C, tel. 41 34 24 391, email: hozej@tu.kielce.pl 

Rok IV  
dr Anna Pawińska 
pok. 5.04C, tel. 41 34 24 520, e-mail:  a.pawinska@tu.kielce.pl 
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ZiIP studia II stopnia 

Rok I  
dr inż. Sławomir Luściński 
pok. 4.31C, tel. 41 34 24 378, e-mail:  luscinski@tu.kielce.pl 

Rok II  
dr inż. Sławomir Luściński 
pok. 4.31C, tel. 41 34 24 378, e-mail:  luscinski@tu.kielce.pl 
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